

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Porsdal & Nielsen ApS


Hauge Møllevvej 4, 3550 Slangerup

CVR-nr. 29 32 82 26

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016.



Henrik Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsdal & Nielsen ApS
Hauge Møllevej 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29 32 82 26

Stiftet: 9. februar 2006

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

John Porsdal
Henrik Winther Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve entreprenørvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.369 t.kr. mod 5.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.368.699	5.598
I Personaleomkostninger	-6.075.749	-4.795
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.409	-42
Andre driftsomkostninger	16.576	0
Driftsresultat	1.287.117	761
Andre finansielle indtægter	4.578	40
Andre finansielle omkostninger	-157.232	-58
Resultat før skat	1.134.463	743
Skat af årets resultat	-294.208	-182
Årets resultat	840.255	561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	740.255	461
Disponeret i alt	840.255	561

Balance 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.831	47
Materielle anlægsaktiver i alt	54.831	47
Andre tilgodehavender	0	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24
Anlægsaktiver i alt	54.831	71
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.472.720	2.332
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.234.613	1.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.016	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.054	113
Udskudte skatteaktiver	6.100	25
Andre tilgodehavender	108.227	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1
Tilgodehavender i alt	4.052.730	3.851
Likvide beholdninger	933.000	55
Omsætningsaktiver i alt	4.995.730	3.916
Aktiver i alt	5.050.561	3.987

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	787.612	47
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
	Egenkapital i alt	912.612	272
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.144.702	1.050
	Selskabsskat	456.377	238
	Anden gæld	2.436.870	2.427
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.137.949	3.715
	Gældsforpligtelser i alt	4.137.949	3.715
	Passiver i alt	5.050.561	3.987
4	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.935.488	3.953
Pensioner	637.587	499
Andre omkostninger til social sikring	53.161	35
Personalemkostninger i øvrigt	449.513	308
	6.075.749	4.795
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<hr/>
Kostpris 1. maj 2015		299.433
Tilgang		30.500
		<hr/>
Kostpris 30. april 2016		329.933
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		252.693
Årets afskrivninger		22.409
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		275.102
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		54.831
		<hr/>

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	47.357	100.000	272.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	740.255	0	740.255
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. april 2016	125.000	787.612	0	912.612

4. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Nielsen ApS, CVR-nr. 29327513 som administrationsselskab og hæfter fra og med 8. oktober 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 495 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
